Installationsanleitung
Energiezähler mit Modbus-
Verbindung
Für Europa, den asiatisch-pazifischen Raum
und Südafrika
Version 1.0
Haftungsausschluss
Wichtiger Hinweis

Innenbereich geeignet
Montageart Hutschiene / Flächenmontage
(1)Mit SE-ACT-0750 CT-Modellen
Installationsanleitung für den Energiezähler mit Modbus-Verbindung MAN-01-00643-1.0
Energiezähler mit Modbus-Verbindung für Europa, den asiatisch-
61
STROMWANDLER(1)
Nennstrom (bei CT-Nennstrom) - CT1, CT2, CT3: 0,333 Vac
RMS
STROMWANDLER      MODELL
(2)
RMS-
NENNSTROM (A)
ABMESSUNGEN
(INNEN/ AUßEN) (mm)
SE-CTML-0350-070 70 9,0 x 8,9 / 42,4 x 30,5
SE-ACT-0750-50 50
20 x 20 / 61 x 60,4SE-ACT-0750-100 100
SE-ACT-0750-250 250
SE-CTS-2000-1000 1000 50,8 x 50,8 / 121 x 127
SE-CTB-4X4-1200 1200 102 x 102 / 158 x 168
SE-CTB-4X4-2000 2000 102 x 102 / 158 x 168
SE-CTB-4X4.5-3000 3000 102 x 114 / 171 x 168
(1)Stromwandler sind separat zu bestellen.
(2)Pro Phase ist ein Stromwandler erforderlich. Wenden Sie sich bei anderen
Werten an SolarEdge.
Installationsanleitung für den Energiezähler mit Modbus-Verbindung MAN-01-00643-1.0